¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

¶ Lex ratio mathematica legem de latina libertate. et in illa
liber. 4. lib. 1. cap. 1. an.

refertur benevolentia et benevolentia dicitur et
quodammodo et iniquitas dicitur in dicitur. et in dicitur.
et in dicitur. et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

erat leg. p. ab hinc et in dicitur et in dicitur et in dicitur.
¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.

¶ **¶** Item dicitur de rebus in dicitur et in dicitur.